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Teknisen Kaupan Liitto, Lausunto 08.08.2022.

Biokaasun ja sähköpolttoaineiden verotukseen muutoksia.

Lämmityksessä ja työkoneissa käytettävän kestävän biokaasun verotusta ollaan muuttamassa 
toimintaympäristön ennakoitavuuden ja oikeusvarmuuden parantamiseksi. Lisäksi 
sähköpolttoaineiden energiaverotus sovitettaisiin yhteen vuoden 2023 alusta tulevan 
jakeluvelvoitteen kanssa. Lämmityksessä ja työkoneissa käytettävän kestävän lämmitysbiokaasun 
verotukea aiotaan pienentää niin, että täyden verottomuuden sijasta siitä kannettaisiin matala 
valmistevero. Niin sanotun kestävän lämmitysbiokaasun energiasisältöveron määrä olisi muiden 
kaasumaisten liikenne- ja lämmityspolttoaineiden yleisestä 10,33 euroa megawattitunnin 
verotasosta poiketen energiaverodirektiivin vähimmäisverotason mukainen 1,20 euroa 
megawattitunnilta. Verotuki pienenisi siis nykyisestä 10,33 eurosta 9,13 euroon megawattitunnilta. 
Valtaosa kestävästä lämmitysbiokaasusta olisi lisäksi hiilidioksidiverotonta. Kestävän 
lämmitysbiokaasun pientuotanto säilyisi verottomana. Muuta kuin biologista alkuperää olevat 
uusiutuvat nestemäiset ja kaasumaiset liikenteen polttoaineet tulevat jakeluvelvoitteen piiriin 
vuoden 2023 alusta. Käytännössä kyse on sähköenergian avulla vedestä tuotetusta vedystä ja 
hiilidioksidista valmistetuista polttoaineista eli sähköpolttoaineista. Verotuksessa selkeytettäisiin, 
mitä verotasoa sähköpolttoaineisiin sovelletaan. Vety säilyisi edelleen verottomana. 

Teknisen Kaupan Liitto ymmärtää EU komission paineet verotukien pienentämiselle. Samalla 
olemme kuitenkin huolissamme yritysten toimintavalmiuksista, investoinneista sekä niiden 
suunnittelusta. Verotukien pienentäminen johtanee biokaasun hintojen nousuun, joka osaltaan 
vähentää biokaasun kysyntää. Yritysten toiminnalle on tärkeää kustannustehokkuus, mutta yhä 
enemmän myös vastuullisuus ja vähäpäästöisyys, joka on jo merkittävä kilpailutekijä. Toivomme 
selkeää linjaa vähäpäästöisyyteen kannustamisessa rankaisemisen sijaan, sekä 
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kustannustehokkuuden tukevan myös yritysten kilpailukykyä. Biopohjaisten tuotteiden kuten 
biokaasun tuotannon mahdollistaminen lisää myös omavaraisuutta sekä huoltovarmuutta, 
kannustava hintataso myös kysyntää.
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